R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  Na ç õ e s  –  Fa z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº 256/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: IBG INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA
CNPJ: 67.423.152/0001-78;
OBJETO: “Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento
ininterrupto de gases medicinais a granel incluindo equipamentos em regime de comodato de cilindros
de gases, e locação de tanques de criogênico fixo bem como a manutenção prev
desse sistema e das centrais nas condições estabelecidas no Termo de Referência
FISCAL ADMINISTRATIVO: Unidade de Pronto Atendimento
n° 353.673; Fiscal do Contrato: Divisão de Atenção Básica
Henrique Peixoto, matrícula n° 357.702
FISCAL SUPLENTE: Edna Ribeiro Santana
GESTOR: Marcilene de Paula, matrícula n° 351.984
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 36/2024;
PROTOCOLO: 44260/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 99/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 271.120,28 (duzentos e setenta e um mil e cento e
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 05/12/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 -

EXTRATO CONTRATO Nº 256/2024 - ID 4339.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
IBG INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA;

Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento
ininterrupto de gases medicinais a granel incluindo equipamentos em regime de comodato de cilindros
de gases, e locação de tanques de criogênico fixo bem como a manutenção prev

nas condições estabelecidas no Termo de Referência
Unidade de Pronto Atendimento - Andrea Hartmann Hinojosa

n° 353.673; Fiscal do Contrato: Divisão de Atenção Básica – Agentes Comunitários de Saúde
matrícula n° 357.702;

Edna Ribeiro Santana, matrícula n° 351.771
, matrícula n° 351.984

n° 36/2024;

99/2024;
O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da

, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021;
271.120,28 (duzentos e setenta e um mil e cento e vinte reais e vinte e oito

: 05/12/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

- 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento
ininterrupto de gases medicinais a granel incluindo equipamentos em regime de comodato de cilindros
de gases, e locação de tanques de criogênico fixo bem como a manutenção preventiva e corretiva

nas condições estabelecidas no Termo de Referência”
ndrea Hartmann Hinojosa, matrícula

Agentes Comunitários de Saúde – Paulo

12 (doze) meses, contados da

vinte reais e vinte e oito

Coordenação de Contratos

 Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº233/2024 - Data: de 10